
196207-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 196207-2024 - Verseny

Szlovénia – Lőszerek – Javno naročilo blaga po odprtem postopku za dobavo markirnih nabojev 
kalibra 9mm
OJ S 66/2024 03/04/2024
Eljárást megindító vagy koncessziós hirdetmény – klasszikus ajánlatkérőkre vonatkozó 
szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
E-mail-cím: ujnn.mnz@gov.si
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: EU-intézmény, -szerv vagy -ügynökség
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Javno naročilo blaga po odprtem postopku za dobavo markirnih nabojev kalibra 9mm
Leírás: Dobava markirnih nabojev kalibra 9 mm
Eljárásazonosító: cc34b124-7d8f-4d34-9192-b94e6c356f11
Belső azonosító: 430-384/2024
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 35330000 Lőszerek

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Ország: Szlovénia

Általános információk
További információk: Opomba k točki B.1: Vrsta in obseg naročila sta podrobneje podana v 
razpisni dokumentaciji. Opomba k točki B.2: Razpisna dokumentacija, vključno z obrazcem 
ESPD je brezplačno dostopna na Portalu javnih naročil. Vsa dopolnilna dokumentacija 
(morebitna dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe, spremembe ali dopolnitve razpisne 
dokumentacije) bodo objavljena na Portalu javnih naročil. Opomba k točki C.1: Pogoji so 
navedeni v razpisni dokumentaciji.
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

Kizárási okok
Bűnszervezetben való részvétel: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji 
predmetnega naročila.
Korrupció: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Csalás: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Terrorista bűncselekmény vagy terrorista tevékenységekkel összefüggő bűncselekmény: 
Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/196207-2024
mailto:ujnn.mnz@gov.si


196207-2024 Page 2/5

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Pénzmosás vagy terrorizmus finanszírozása: Razlogi za izključitev so podani v razpisni 
dokumentaciji predmetnega naročila.
Gyermekmunka és az emberkereskedelem más formái: Razlogi za izključitev so podani v 
razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Adó- és vámfizetési kötelezettség: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji 
predmetnega naročila.
Társadalombiztosítási járulékfizetési kötelezettség: Razlogi za izključitev so podani v razpisni 
dokumentaciji predmetnega naročila.
Fizetésképtelenség: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega 
naročila.
Tisztán nemzeti kizáró okok: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji 
predmetnega naročila.

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: Javno naročilo blaga po odprtem postopku za dobavo markirnih nabojev kalibra 9mm
Leírás: Dobava markirnih nabojev kalibra 9 mm

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 35330000 Lőszerek

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Ország: Szlovénia

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 06/08/2024
Időtartam befejezésének dátuma: 06/08/2027

Megújítás
Az ajánlatkérő szervezet fenntartja magának a jogot arra, hogy további beszerzéseket hajtson 
végre a vállalkozótól, az itt leírtak szerint: Pod točko C.2.3 je naveden predviden začetek in 
konec.

Általános információk
Ez egy ismétlődő közbeszerzés
Fenntartott részvétel: A részvétel lehetősége mindenki előtt nyitott.
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

: Ebben a közbeszerzésben kis- és középvállalkozások (kkv-k) is részt vehetnek igen

Stratégiai közbeszerzés
A környezeti hatások csökkentését célzó módszer: Egyéb
A követett szociális cél: Egyéb
Innovatív célkitűzés: Egyéb

Akadálymentesítési kritériumok
A fogyatékossággal élő személyekre vonatkozó, akadálymentesítési kritériumok nincsenek 
beépítve, mivel a beszerzést nem fogják természetes személyek használni



196207-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Alkalmassági követelmények
Kritérium: 
Típus: A szakmai tevékenység ellátására való megfelelés
Leírás: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
E kritérium alkalmazása: Használatban van

Kritérium: 
Típus: Gazdasági és pénzügyi helyzet
Leírás: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
E kritérium alkalmazása: Nincs használatban

Kritérium: 
Típus: Technikai és szakmai alkalmasság
Leírás: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
E kritérium alkalmazása: Használatban van

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: Cena
Leírás: Navedeno v točki 9. razpisne dokumentacije.

Közbeszerzési dokumentumok
Azok a nyelvek, amelyeken a közbeszerzési dokumentumok hivatalosan elérhetők: szlovén
Határidő kiegészítő információk bekéréséhez: 17/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
A közbeszerzési dokumentumok címe: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=Mjc1NDY4OzQzMC0zODQtMjAyNC1SYXpwaXNuYSBkb2t1bWVudGFjaWphIHphIG9iamF2by56aXA

A közbeszerzésre irányadó feltételek
A benyújtás feltételei: 
Elektronikus benyújtás: Kötelező
Az ajánlatokat vagy részvételi jelentkezéseket ezeken a nyelveken lehet benyújtani: szlovén
Elektronikus katalógus: Nem megengedett
Változatok: Nem megengedett
Az ajánlatok beérkezésének határideje: 10/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
A nyilvános felbontással kapcsolatos információk: 
Megnyitás dátuma: 10/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Hely: Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v sistemu e-JN, dne 10.5.2024, in se bo 
pričelo ob 12:00 uri na splošnem naslovu: https://ejn.gov.si/eJN2
További információk: Kot zgoraj navedeno.
A szerződés feltételei: 
A szerződést védett foglalkoztatási programok keretében kell teljesíteni: Nem
Elektronikus számlázás: Kötelező
Elektronikus megrendelésre fog sor kerülni: igen
Elektronikus fizetésre fog sor kerülni: igen

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=Mjc1NDY4OzQzMC0zODQtMjAyNC1SYXpwaXNuYSBkb2t1bWVudGFjaWphIHphIG9iamF2by56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=Mjc1NDY4OzQzMC0zODQtMjAyNC1SYXpwaXNuYSBkb2t1bWVudGFjaWphIHphIG9iamF2by56aXA
https://ejn.gov.si/eJN2


196207-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Zakon o pravnem varstvu v postopkih 
javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: MINISTRSTVO 
ZA NOTRANJE ZADEVE
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: MINISTRSTVO ZA 
NOTRANJE ZADEVE

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Regisztrációs szám: 5030200000
Postacím: Štefanova ulica 2
Város: Ljubljana
Irányítószám: 1000
Ország alegysége (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Ország: Szlovénia
E-mail-cím: ujnn.mnz@gov.si
Telefonszám: +386 14284434
Internetcím: https://www.gov.si
E szervezet szerepei: 
Vevő
Csoportvezető

ORG-0002
Hivatalos név: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Regisztrációs szám: 5030200000
Postacím: Štefanova ulica 2
Város: Ljubljana
Irányítószám: 1000
Ország alegysége (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Ország: Szlovénia
E-mail-cím: ujnn.mnz@gov.si
Telefonszám: +386 14284434
Internetcím: https://www.gov.si
E szervezet szerepei: 
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

ORG-0003
Hivatalos név: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Regisztrációs szám: 1332716000
Postacím: Slovenska cesta 54
Város: Ljubljana
Irányítószám: 1000
Ország alegysége (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)

mailto:ujnn.mnz@gov.si
https://www.gov.si
mailto:ujnn.mnz@gov.si
https://www.gov.si


196207-2024 Page 5/5

8.1.

Ország: Szlovénia
E-mail-cím: dkom@dkom.si
Telefonszám: +38612342800
Internetcím: https://www.dkom.si/
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0004
Hivatalos név: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Regisztrációs szám: 5030200000
Postacím: Štefanova ulica 2
Város: Ljubljana
Irányítószám: 1000
Ország alegysége (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Ország: Szlovénia
E-mail-cím: ujnn.mnz@gov.si
Telefonszám: +386 14284434
Internetcím: https://www.gov.si
E szervezet szerepei: 
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 6a19d87b-9151-477b-adb3-cfc9c40d3d7a  -  01
Hirdetményminta típusa: Verseny
A hirdetmény típusa: 
Eljárást megindító vagy koncessziós hirdetmény – klasszikus ajánlatkérőkre vonatkozó 
szabályok
A hirdetmény altípusa: 16
A hirdetmény megküldésének dátuma: 02/04/2024 13:51:58 (UTC+2)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: szlovén
A hirdetmény közzétételi száma: 196207-2024
HL S kiadás száma: 66/2024
A közzététel dátuma: 03/04/2024

mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si
mailto:ujnn.mnz@gov.si
https://www.gov.si

